АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2022                                                                                                                            № 2211

  Об отмене  постановления Администрации
ЯМР от 09.09.2022 № 1897 «О порядке и
условиях приватизации наружных сетей
теплоснабжения»

В целях приведения  нормативных актов  Администрации Ярославского

муниципального района  в соответствие с требованиями  статьи 30.1 Федерального

закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества»  Администрация района п о с т а н о в л я е т:
 1. Отменить постановление Администрации Ярославского муниципального

района от 09.09.2022 № 1897 «О порядке и условиях приватизации наружных сетей

теплоснабжения».

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»,

разместить на  официальном сайте  Администрации ЯМР в сети «Интернет»:
http://yamo.adm.yar.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                         Н.В. Золотников